
 

 

 

 

                       Středočeský krajský fotbalový svaz 
                             Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 

                             160 17 Praha 6 – Břevnov 
   
                                    IČ: 70944814 BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 
                                    E-mail: info@skfs.cz 

 
 

TMÚ FAČR A TMK Středočeského KFS pořádá v období  
listopad 2017 - leden 2018  školení trenérů licence  

 UEFA Grassroots „C“  a  UEFA „B“ licence. 
 

Délka studia Grassroots „C“ a UEFA „B“ - licence čítá dohromady 160 vyučovacích hodin teoretické a 
praktické výuky.  
 

Bloky výuky: 
čtvrtek 16. 11. 2017  –  neděle  19.11.  2017   Grassroots „C“ licence (08-18 hod.) 
 
pátek     01.12. 2017  –   neděle  03.12.  2017  UEFA „B“ licence (08-18 hod.) 
pátek     09.12. 2017  –   neděle  10.12.  2017  UEFA „B“ licence (08-18 hod.) 
pátek     15.12. 2017  –   neděle  17.12.  2017  UEFA „B“ licence (08-18 hod.) 
pátek     05.01. 2018  –   neděle  07.01.  2018  UEFA „B“ licence (08-18 hod.) 
 
Studium Grassroots „C“ licence, která je licencí ve struktuře vzdělávání trenérů čítá dohromady 40 
vyučovacích hodin teoretické a praktické výuky. Posluchač může absolvovat pouze Grasroots „C“ licenci 
nebo pokračovat ve studiu UEFA „B“ – licence dalšími, navazujícími bloky studia.  
 
Na každý kurs,který chcete absolvovat (Grassroots C,UEFA B) je však nutné se přihlásit zvlášť. 
 
Lokality teoretické výuky – Poděbrady, Jeronýmova 1395 (učebna v budově FitClub Evo) 
Lokalita praktické výuky – Poděbrady, Na Hrázi 211 (sp.areál FK Bohemia Poděbrady) 
Poznámka: Některé ukázkové tréninky v rámci praktické části výuky mohou proběhnout i v Praze. 
 
Vyplněné přihlášky elektronicky http://facr.coachmanager.cz/registrace-kurzu 
 
Cena kursovného je 2.500,- Kč za Grassroots C-licenci a 4.000,- Kč, za UEFA B-licenci. Platbu provedete proti 

faktuře vystavené TMÚ FAČR na každou licenci zvlášť - kontaktní osoba v případě dotazu pro tuto agendu je 
paní Lucie Zeithammerová, vzdelavani@fotbal.cz , 602848064 
Kontaktní osoba TMÚ FAČR – Aleš Majer, majer@fotbal.cz , 702004385 
  
Uchazeči o studium musí na základě řádu licenčního studia - licence předložit 

• průkaz (platný) licence C (uchazeči přijati do kursu na základě ligových startů dodají potvrzení z 
příslušného klubu) 

• Grassroots leader certifikát (https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog) 

• občanský průkaz (pas) 

• výpis z rejstříku trestů (originál – max. 3 měsíce starý)  

• lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti na kursu (originál – max. 3 měsíce starý)  

• fotografii pasového formátu 
 

Ing. Milan Kormaník 

prof. trenér mládeže - FAČR 
tr.instruktor UEFA B licence 
Středočeský KFS 
kormanik@skfs.cz 

GSM: 724 112 661  
 

mailto:info@skfs.cz
http://facr.coachmanager.cz/registrace-kurzu
mailto:vzdelavani@fotbal.cz
mailto:majer@fotbal.cz
https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog
mailto:kormanik@skfs.cz

